
 

 

 

 

          

 Н А П Н України 
ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ» (ДЗВО «У М О») 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ІНСТИТУТ НЕПЕРЕРВНОЇ 

ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ 

Н А К А З 

«22» грудня 2025 р. м. Біла Церква              № 01-06/43 

 
 

Про включення дисциплін вільного вибору  

до індивідуальних навчальних планів здобувачів 

другого (магістерського) рівня вищої освіти 

заочної форми навчання 

ОПП «Психологія» 

на 2025/2026 та 2026/2027 навчальні роки 

 

Відповідно до «Положення про організацію освітнього процесу у 

Білоцерківському інституті неперервної професійної освіти», «Положення про 

порядок та умови здійснення вибору навчальних дисциплін здобувачами 

Білоцерківського інституту неперервної професійної освіти», «Положення про 

індивідуальну освітню траєкторію здобувачів вищої освіти» та з метою 

створення сприятливих умов здобувачів для навчання впродовж життя, вільної 

самореалізації за індивідуальною освітньою траєкторією, підготовки 

конкурентоздатних на ринку праці фахівців 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити розподіл на групи здобувачів другого (магістерського) 

рівня вищої освіти заочної форми навчання галузі знань С Соціальні науки, 

журналістика, інформація та міжнародні відносини спеціальності С4 Психологія 

ОПП «Психологія», які обрали для включення до індивідуального навчального 

плану на 2025/2026 та 2026/2027 навчальні роки такі дисципліни вільного 

вибору: 

 

ВИБІРКОВИЙ БЛОК 1. СОЦІАЛЬНО-ПОЛІТИЧНА ПСИХОЛОГІЯ 

(2 семестр) 

1.1 Навчальна дисципліна «Практикум із масової комунікації» 

(2 семестр) 

 



2 

 

Група 1 

1. Бондаренко Світлана Миколаївна 

2. Бурківська Тетяна Олексіївна 

3. Виговська Наталія Миколаївна 

4. Волосюк Світлана Юріївна   

5. Грищенко Олена Григорівна 

6. Звірховська Владислава Олександрівна  

7. Закервашевич Михайло Валерійович 

8. Закервашевич Яна Сергіївна 

9. Іванова Марія Сергіївна 

10. Кабанова Юлія Михайлівна 

11. Казакова Каріна Миколаївна  

12. Козік Наталія Вікторівна  

13. Крушельницька Яна Володимирівна  

14. Кучер Лариса Віталіївна  

15. Левченко Ольга Степанівна 

16. Литвин Тетяна Сергіївна  

17. Луценко Ольга Анатоліївна  

18. Ляшук Світлана Миколаївна 

19. Мартинова Ольга Олегівна 

20. Мартинюк Тетяна Сергіївна 

21. Медведєва Наталія Миколаївна 

22. Нейфельд Тетяна Анатоліївна 

23. Пасенко Наталія Петрівна 

24. Савченко Любов Іванівна  

25. Сергієнко Віктор Валентинович 

26. Феліндаш Аліна Елуардівна  

27. Хабарова Ірина Володимирівна 

28. Хом’якова Анна Владиславівна 

29. Чечельницька Ганна Володимирівна 

30. Читаєва Ганна Миколаївна  

31. Шушлебіна Ірина Ігорівна  

32. Доманська Вікторія Дмитрівна 

 

Група 2 

 

1. Кулик Наталія Антонівна 

2. Марценківська Ірина Анатоліївна  

3. Марценюк Світлана Володимирівна 

4. Масловська Наталя Анатоліївна 

5. Масяк Маріана 

6. Мацюк Оксана Петрівна 

7. Мушинська Антоніна Василівна 

8. Недоступ Тетяна Віталіївна 



3 

 

9. Олізько Олена Вікторівна 

10. Осейчук Ірина Петрівна 

11. Ошийко Яна Юріївна 

12. П’ятковська Оксана Сергіївна 

13. Петрова Марина Володимирівна 

14. Підмогильна Ольга Володимирівна  

15. Поліщук Любов Станіславівна  

16. Ракоча Світлана Ігорівна 

17. Рибалко Людмила Володимирівна 

18. Савченко Тетяна Володимирівна 

19. Салата Надія Іванівна  

20. Соколюк Юлія Олександрівна 

21. Степаненко Лариса Анатоліївна  

22. Строгіна Ганна Олександрівна  

23. Тімінюк Людмила Петрівна  

24. Тріщ Ірина Василівна 

25. Філіппова Олена Іванівна 

26. Чорна Злата Павлівна  

27. Чубко Сергій Михайлович 

28. Чулкін Дмитро Михайлович  

29. Шевгеніна Марія Олександрівна 

30. Шевченко Олег Вікторович 

31. Шкурко Лілія Іванівна  

32. Щербань Михайло Борисович 

33. Янішевська Анна Ігорівна 

 

 

1.2 Навчальна дисципліна «Психологія впливу та протидії 

маніпуляціям» (2 семестр) 

 

Група 1 

1. Адаменко Олексій Вячеславович 

2. Антонюк Олена Анатоліївна  

3. Березова Юлія Сергіївна 

4. Богоцька Валентина Георгіївна 

5. Борщ Вікторія Вікторівна 

6. Валенкевич Вікторія Валеріївна  

7. Ватаманюк Лариса Василівна  

8. Вербицький Ігор Володимирович 

9. Войдевич Світлана Олександрівна 

10. Галушка Олена Олександрівна 

11. Голік Ірина Валеріївна  

12. Головко Валентина Миколаївна 

13. Гончаренко Людмила Віталіівна  



4 

 

14. Гончаренко Олександра Олександрівна 

15. Гоц Наталія Олександрівна 

16. Грабіна Ганна 

17. Грозінська Ірина Григорівна  

18. Дергалюк Аліна Олександрівна  

19. Дорогий Ярослав Юрійович 

20. Дорош Інна Миколаївна 

21. Дʼяченко Юлія 

22. Ємільянцева Людмила Антоніївна 

23. Іванишина Ольга Степанівна  

24. Климець Ірина Олександрівна  

25. Кобилянська Інна Іванівна 

26. Ковтун Ганна Володимирівна  

27. Коломієць Ксенія Русланівна  

28. Кучеренко Юлія Анатоліївна 

29. Лазарєва Світлана Леонідівна 

30. Люберець Тетяна Анатоліївна  

31. Мартиненко Тетяна Миколаївна 

32. Міщенко Наталія Леонідівна  

33. Мусік Микола Анатолійович  

 

Група 2 

 

1. Корнійчук Світлана Миколаївна 

2. Лобода Тетяна Леонтіївна  

3. Мушинська Галина Олегівна 

4. Мялук Альона Євгеніївна 

5. Наконечний Ігор Сергійович 

6. Паламарчук Ірина Олександрівна  

7. Палій Світлана Іванівна  

8. Пантелєєва Лілія Вікторівна  

9. Пащенко Тетяна Валеріївна 

10. Петросян Наталія Миколаївна 

11. Погребна Тетяна Василівна 

12. Попович Вікторія Вікторівна 

13. Рогоцька Діана Олегівна  

14. Романчук Ірина Вікторівна  

15. Салахова Наталія Анатоліївна 

16. Сапко Ольга Василівна  

17. Серьогіна Наталія Олексіївна 

18. Сєнін Ігор Іванович  

19. Сєніна Ірина Миколаївна  

20. Старенька Ірина Абрамівна 

21. Сташевська Олена Леонідівна 



5 

 

22. Стебловська Аліна Леонідівна 

23. Стернюк Владислава Миколаївна 

24. Стецишина Наталія В'ячеславівна  

25. Таран Ольга Сергіївна  

26. Тимків Богдана Петрівна 

27. Трофименко Наталія Володимирівна  

28. Харченко Вероніка Володимирівна  

29. Харченко Марія Станіславівна 

30. Чебан Яна Станіславівна 

31. Шишина Ірина Валеріївна 

32. Юшкова Марина Андріївна 

33. Ярмолюк Алла Анатоліївна  

34. Яблочнюк Вʼячеслав Юрійович 

 

 

ВИБІРКОВИЙ БЛОК 2. КРИЗОВА ПСИХОЛОГІЯ (3 семестр) 

 

2.1 Навчальна дисципліна «Кризова психологія» (3 семестр) 

1. Адаменко Олексій Вячеславович 

2. Антонюк Олена Анатоліївна  

3. Березова Юлія Сергіївна 

4. Борщ Вікторія Вікторівна 

5. Ватаманюк Лариса Василівна  

6. Галушка Олена Олександрівна 

7. Голік Ірина Валеріївна  

8. Гончаренко Людмила Віталіївна 

9. Гончаренко Олександра Олександрівна 

10. Грабіна Ганна Юріївна 

11. Грищенко Олена Григорівна 

12. Грозінська Ірина Григорівна  

13. Дорогий Ярослав Юрійович 

14. Дʼяченко Юлія Олегівна 

15. Казакова Каріна Миколаївна  

16. Климець Ірина Олександрівна  

17. Крушельницька Яна Володимирівна  

18. Кучер Лариса Віталіївна  

19. Луценко Ольга Анатоліївна  

20. Мартиненко Тетяна Миколаївна  

21. Масяк Мар’яна Богданівна 

22. Мусік Микола Анатолійович 

23. Мушинська Антоніна Василівна 

24. Недоступ Тетяна Віталіївна 

25. Підмогильна Ольга Володимирівна  

26. Сапко Ольга Василівна  



6 

 

27. Сєнін Ігор Іванович  

28. Сєніна Ірина Миколаївна  

29. Стебловська Аліна Леонідівна 

30. Степаненко Лариса Анатоліївна  

31. Філіппова Олена Іванівна 

32. Харченко Марія Станіславівна 

33. Чубко Сергій Михайлович 

34. Салата Надія Іванівна 

 

 

2.2 Навчальна дисципліна «Практикум із соціально-психологічної 

реабілітації» (3 семестр) 

1. Бондаренко Світлана Миколаївна 

2. Виговська Наталія Миколаївна  

3. Ємільянцева Людмила Антоніївна 

4. Кабанова Юлія Михайлівна 

5. Корнійчук Світлана Миколаївна 

6. Кучеренко Юлія Анатоліївна 

7. Левченко Ольга Степанівна 

8. Лобода Тетяна Леонтіївна  

9. Люберець Тетяна Анатоліївна  

10. Мартинюк Тетяна Сергіївна 

11. Марценюк Світлана Володимирівна 

12. Мацюк Оксана Петрівна 

13. Медведєва Наталія Миколаївна 

14. П’ятковська Оксана Сергіївна 

15. Пасенко Наталія Петрівна 

16. Петросян Наталія Миколаївна 

17. Рогоцька Діана Олегівна  

18. Савченко Тетяна Володимирівна  

19. Сергієнко Віктор Валентинович 

20. Старенька Ірина Абрамівна 

21. Стецишина Наталія В'ячеславівна  

22. Строгіна Ганна Олександрівна  

23. Трофименко Наталія Володимирівна  

24. Феліндаш Аліна Елуардівна  

25. Хабарова Ірина Володимирівна 

26. Чечельницька Ганна Володимирівна 

27. Читаєва Ганна Миколаївна  

28. Шевченко Олег Вікторович 

29. Шушлебіна Ірина Ігорівна  

30. Янішевська Анна Ігорівна 

 

 



7 

 

2.3 Навчальна дисципліна «Сімейне консультування» (3 семестр) 

1. Дергалюк Аліна Олександрівна  

2. Дорош Інна Миколаївна 

3. Закервашевич Яна Сергіївна 

4. Звірховська Владислава Олександрівна  

5. Кулик Наталія Антонівна 

6. Ляшук Світлана Миколаївна 

7. Мартинова Ольга Олегівна 

8. Марценківська Ірина Анатоліївна  

9. Масловська Наталя Анатоліївна 

10. Міщенко Наталія Леонідівна  

11. Нейфельд Тетяна Анатоліївна 

12. Ошийко Яна Юріївна 

13. Паламарчук Ірина Олександрівна  

14. Палій Світлана Іванівна  

15. Пантелєєва Лілія Вікторівна  

16. Петрова Марина Володимирівна 

17. Погребна Тетяна Василівна 

18. Поліщук Любов Станіславівна  

19. Попович Вікторія Вікторівна 

20. Ракоча Світлана Ігорівна 

21. Рибалко Людмила Володимирівна 

22. Романчук Ірина Вікторівна  

23. Салахова Наталія Анатоліївна 

24. Соколюк Юлія Олександрівна 

25. Таран Ольга Сергіївна  

26. Тімінюк Людмила Петрівна  

27. Чебан Яна Станіславівна 

28. Чорна Злата Павлівна  

29. Шкурко Лілія Іванівна  

30. Щербань Михайло Борисович 

31. Яблочнюк Вʼячеслав Юрійович 

32. Ярмолюк Алла Анатоліївна  

 

 

2.4 Навчальна дисципліна «Психологія стресу» (3 семестр) 

 

1. Богоцька Валентина Георгіївна 

2. Бурківська Тетяна Олексіївна 

3. Валенкевич Вікторія Валеріївна  

4. Вербицький Ігор Володимирович 

5. Волосюк Світлана Юріївна 

6. Войдевич Світлана Олександрівна  

7. Головко Валентина Миколаївна 



8 

 

8. Гоц Наталія Олександрівна 

9. Доманська Вікторія Дмитрівна 

10. Закервашевич Михайло Валерійович 

11. Іванишина Ольга Степанівна  

12. Іванова Марія Сергіївна 

13. Кобилянська Інна Іванівна 

14. Ковтун Ганна Володимирівна  

15. Козік Наталія Вікторівна  

16. Коломієць Ксенія Русланівна  

17. Лазарєва Світлана Леонідівна 

18. Литвин Тетяна Сергіївна  

19. Мушинська Галина Олегівна 

20. Мялук Альона Євгеніївна 

21. Наконечний Ігор Сергійович 

22. Олізько Олена Вікторівна 

23. Осейчук Ірина Петрівна 

24. Пащенко Тетяна Валеріївна 

25. Савченко Любов Іванівна  

26. Серьогіна Наталія Олексіївна 

27. Сташевська Олена Леонідівна 

28. Стернюк Владислава Миколаївна 

29. Тимків Богдана Петрівна 

30. Тріщ Ірина Василівна 

31. Харченко Вероніка Володимирівна  

32. Хом'якова Анна Владиславівна 

33. Чулкін Дмитро Михайлович  

34. Шевгеніна Марія Олександрівна 

35. Шишина ІринаВалеріївна 

36. Юшкова Марина Андріївна 

 

 

 

ВИБІРКОВИЙ БЛОК 3. СПЕЦІАЛІЗОВАНІ МЕТОДИ 

ПСИХОЛОГІЧНОГО КОНСУЛЬТУВАННЯ (3 семестр) 

 

3.1 Навчальна дисципліна «Консультування осіб із психосоматичними 

розладами» (3 семестр) 

Група 1 

1. Адаменко Олексій Вячеславович 

2. Антонюк Олена Анатоліївна  

3. Березова Юлія Сергіївна 

4. Борщ Вікторія Вікторівна 

5. Бурківська Тетяна Олексіївна 

6. Ватаманюк Лариса Василівна  



9 

 

7. Вербицький Ігор Володимирович 

8. Галушка Олена Олександрівна 

9. Голік Ірина Валеріївна 

10. Гончаренко Людмила Віталіївна  

11. Гончаренко Олександра Олександрівна 

12. Гоц Наталія Олександрівна 

13. Грабіна Ганна Юріївна 

14. Грищенко Олена Григорівна 

15. Грозінська Ірина Григорівна  

16. Дергалюк Аліна Олександрівна  

17. Доманська Вікторія Дмитрівна 

18. Дорогий Ярослав Юрійович 

19. Дʼяченко Юлія Олегівна 

20. Ємільянцева Людмила Антоніївна 

21. Закервашевич Михайло Валерійович 

22. Іванишина Ольга Степанівна  

23. Казакова Каріна Миколаївна 

24. Кулик Наталія Антонівна  

25. Левченко Ольга Степанівна 

 

Група 2 

 

1. Корнійчук Світлана Миколаївна 

2. Лобода Тетяна Леонтіївна  

3. Марценюк Світлана Володимирівна 

4. Наконечний Ігор Сергійович 

5. Нейфельд Тетяна Анатоліївна 

6. Осейчук Ірина Петрівна 

7. Підмогильна Ольга Володимирівна  

8. Серьогіна Наталія Олексіївна 

9. Сєнін Ігор Іванович  

10. Сєніна Ірина Миколаївна  

11. Старенька Ірина Абрамівна 

12. Стебловська Аліна Леонідівна 

13. Степаненко Лариса Анатоліївна  

14. Стернюк Владислава Миколаївна 

15. Стецишина Наталія В'ячеславівна  

16. Трофименко Наталія Володимирівна  

17. Хом’якова Анна Владиславівна 

18. Читаєва Ганна Миколаївна  

19. Чорна Злата Павлівна 

20. Чубко Сергій Михайлович  

21. Чулкін Дмитро Михайлович  

22. Шевгеніна Марія Олександрівна 



10 

 

23. Шевченко Олег Вікторович 

24. Шушлебіна Ірина Ігорівна  

25. Янішевська Анна Ігорівна 

26. Ярмолюк Алла Анатоліївна  

 

 

3.2 Навчальна дисципліна «Арт-терапія: теорія та практика» (3 семестр) 

1. Валенкевич Вікторія Валеріївна  

2. Волосюк Світлана Юріївна  

3. Головко Валентина Миколаївна 

4. Звірховська Владислава Олександрівна  

5. Іванова Марія Сергіївна 

6. Кабанова Юлія Михайлівна 

7. Климець Ірина Олександрівна  

8. Кобилянська Інна Іванівна 

9. Лазарєва Світлана Леонідівна 

10. Ляшук Світлана Миколаївна 

11. Мартинова Ольга Олегівна 

12. Марценківська Ірина Анатоліївна  

13. Масяк Мар’яна Богданівна 

14. Медведєва Наталія Миколаївна 

15. Міщенко Наталія Леонідівна  

16. Мушинська Галина Олегівна 

17. Олізько Олена Вікторівна 

18. Ошийко Яна Юріївна 

19. П’ятковська Оксана Сергіївна 

20. Паламарчук Ірина Олександрівна  

21. Пантелєєва Лілія Вікторівна  

22. Пасенко Наталія Петрівна 

23. Пащенко Тетяна Валеріївна 

24. Петрова Марина Володимирівна 

25. Попович Вікторія Вікторівна 

26. Ракоча Світлана Ігорівна 

27. Савченко Любов Іванівна  

28. Савченко Тетяна Володимирівна  

29. Салата Надія Іванівна 

30. Салахова Наталія Анатоліївна 

31. Сапко Ольга Василівна  

32. Соколюк Юлія Олександрівна 

33. Сташевська Олена Леонідівна 

34. Строгіна Ганна Олександрівна  

35. Таран Ольга Сергіївна  

36. Тімінюк Людмила Петрівна  

37. Феліндаш Аліна Елуардівна  



11 

 

38. Харченко Вероніка Володимирівна  

39. Чечельницька Ганна Володимирівна 

40. Шишина Ірина Валеріївна 

41. Яблочнюк Вʼячеслав Юрійович 

 

 

3.3 Навчальна дисципліна «Психологічний супровід батьківства» 

(3 семестр) 

 

1. Богоцька Валентина Георгіївна 

2. Бондаренко Світлана Миколаївна 

3. Виговська Наталія Миколаївна 

4. Войдевич Світлана Олександрівна  

5. Дорош Інна Миколаївна 

6. Закервашевич Яна Сергіївна 

7. Ковтун Ганна Володимирівна  

8. Козік Наталія Вікторівна  

9. Коломієць Ксенія Русланівна  

10. Крушельницька Яна Володимирівна  

11. Кучер Лариса Віталіївна  

12. Кучеренко Юлія Анатоліївна 

13. Литвин Тетяна Сергіївна  

14. Луценко Ольга Анатоліївна  

15. Люберець Тетяна Анатоліївна  

16. Мартиненко Тетяна Миколаївна  

17. Мартинюк Тетяна Сергіївна 

18. Масловська Наталя Анатоліївна 

19. Мацюк Оксана Петрівна 

20. Мусік Микола Анатолійович 

21. Мушинська Антоніна Василівна 

22. Мялук Альона Євгеніївна 

23. Недоступ Тетяна Віталіївна 

24. Палій Світлана Іванівна  

25. Петросян Наталія Миколаївна 

26. Погребна Тетяна Василівна 

27. Поліщук Любов Станіславівна 

28. Рибалко Людмила Володимирівна 

29. Рогоцька Діана Олегівна  

30. Романчук Ірина Вікторівна 

31. Сергієнко Віктор Валентинович 

32. Тимків Богдана Петрівна 

33. Тріщ Ірина Василівна 

34. Філіппова Олена Іванівна 

35. Хабарова Ірина Володимирівна 



12 

 

36. Харченко Марія Станіславівна 

37. Чебан Яна Станіславівна 

38. Шкурко Лілія Іванівна  

39. Щербань Михайло Борисович 

40. Юшкова Марина Андріївна 

 

ВИБІРКОВИЙ БЛОК 4. ПСИХОЛОГІЯ ПРОФЕСІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

ТА РОЗВИТКУ  (3 семестр) 

 

4.1 Навчальна дисципліна «Кар’єра та професійна самореалізація» 

(3 семестр) 

 

1. Валенкевич Вікторія Валеріївна  

2. Вербицький Ігор Володимирович 

3. Волосюк Світлана Юріївна  

4. Голік Ірина Валеріївна  

5. Гончаренко Олександра Олександрівна 

6. Гоц Наталія Олександрівна 

7. Дергалюк Аліна Олександрівна  

8. Доманська Вікторія Дмитрівна 

9. Дорош Інна Миколаївна 

10. Дʼяченко Юлія Олегівна 

11. Закервашевич Михайло Валерійович 

12. Закервашевич Яна Сергіївна 

13. Іванова Марія Сергіївна 

14. Крушельницька Яна Володимирівна  

15. Левченко Ольга Степанівна 

16. Луценко Ольга Анатоліївна  

17. Мартинова Ольга Олегівна 

18. Марценківська Ірина Анатоліївна  

19. Марценюк Світлана Володимирівна 

20. Масловська Наталя Анатоліївна 

21. Масяк Мар’яна Богданівна 

22. Наконечний Ігор Сергійович 

23. Нейфельд Тетяна Анатоліївна 

24. Олізько Олена Вікторівна 

25. Ошийко Яна Юріївна 

26. Пасенко Наталія Петрівна 

27. Пащенко Тетяна Валеріївна 

28. Петрова Марина Володимирівна 

29. Поліщук Любов Станіславівна  

30. Ракоча Світлана Ігорівна 

31. Рибалко Людмила Володимирівна 

32. Салахова Наталія Анатоліївна 



13 

 

33. Серьогіна Наталія Олексіївна 

34. Соколюк Юлія Олександрівна 

35. Степаненко Лариса Анатоліївна  

36. Тимків Богдана Петрівна 

37. Тімінюк Людмила Петрівна  

38. Феліндаш Аліна Елуардівна  

39. Хом’якова Анна Владиславівна 

40. Шевгеніна Марія Олександрівна 

41. Шкурко Лілія Іванівна  

42. Щербань Михайло Борисович 

43. Янішевська Анна Ігорівна 

44. Ярмолюк Алла Анатоліївна  

45. Войдевич Світлана Олександрівна 

46. Салата Надія Іванівна 

47. Яблочнюк Вʼячеслав Юрійович 

48. Кулик Наталія Антонівна 

 

4.2 Навчальна дисципліна «Психологія професійного розвитку» 

(3 семестр) 

 

1. Антонюк Олена Анатоліївна  

2. Березова Юлія Сергіївна 

3. Богоцька Валентина Георгіївна 

4. Ватаманюк Лариса Василівна  

5. Галушка Олена Олександрівна 

6. Гончаренко Людмила Віталіївна  

7. Грабіна Ганна Юріївна 

8. Грищенко Олена Григорівна 

9. Грозінська Ірина Григорівна  

10. Дорогий Ярослав Юрійович 

11. Іванишина Ольга Степанівна  

12. Климець Ірина Олександрівна  

13. Ковтун Ганна Володимирівна  

14. Кучер Лариса Віталіївна  

15. Кучеренко Юлія Анатоліївна 

16. Ляшук Світлана Миколаївна 

17. Мартиненко Тетяна Миколаївна  

18. Мартинюк Тетяна Сергіївна 

19. Мацюк Оксана Петрівна 

20. Міщенко Наталія Леонідівна  

21. Мусік Микола Анатолійович 

22. Мушинська Антоніна Василівна 

23. Недоступ Тетяна Віталіївна 

24. П’ятковська Оксана Сергіївна 



14 

 

25. Паламарчук Ірина Олександрівна  

26. Погребна Тетяна Василівна 

27. Романчук Ірина Вікторівна  

28. Сергієнко Віктор Валентинович 

29. Сєнін Ігор Іванович  

30. Сєніна Ірина Миколаївна  

31. Стернюк Владислава Миколаївна 

32. Тріщ Ірина Василівна 

33. Філіппова Олена Іванівна 

34. Чечельницька Ганна Володимирівна 

35. Читаєва Ганна Миколаївна  

36. Чубко Сергій Михайлович 

37. Чулкін Дмитро Михайлович  

38. Шевченко Олег Вікторович 

 

 

4.3 Навчальна дисципліна «Ненасильницькі комунікації» (3 семестр) 

 

1. Адаменко Олексій Вячеславович 

2. Бондаренко Світлана Миколаївна 

3. Борщ Вікторія Вікторівна 

4. Бурківська Тетяна Олексіївна 

5. Виговська Наталія Миколаївна  

6. Головко Валентина Миколаївна 

7. Ємільянцева Людмила Антоніївна 

8. Звірховська Владислава Олександрівна  

9. Кабанова Юлія Михайлівна 

10. Казакова Каріна Миколаївна  

11. Кобилянська Інна Іванівна 

12. Козік Наталія Вікторівна  

13. Коломієць Ксенія Русланівна  

14. Корнійчук Світлана Миколаївна 

15. Лазарєва Світлана Леонідівна 

16. Литвин Тетяна Сергіївна  

17. Лобода Тетяна Леонтіївна  

18. Люберець Тетяна Анатоліївна  

19. Медведєва Наталія Миколаївна 

20. Мушинська Галина Олегівна 

21. Мялук Альона Євгеніївна 

22. Осейчук Ірина Петрівна 

23. Палій Світлана Іванівна  

24. Пантелєєва Лілія Вікторівна  

25. Петросян Наталія Миколаївна 

26. Підмогильна Ольга Володимирівна  



15 

 

27. Попович Вікторія Вікторівна 

28. Рогоцька Діана Олегівна  

29. Савченко Любов Іванівна  

30. Савченко Тетяна Володимирівна  

31. Сапко Ольга Василівна  

32. Старенька Ірина Абрамівна 

33. Сташевська Олена Леонідівна 

34. Стебловська Аліна Леонідівна 

35. Стецишина Наталія В'ячеславівна  

36. Строгіна Ганна Олександрівна  

37. Таран Ольга Сергіївна  

38. Трофименко Наталія Володимирівна  

39. Хабарова Ірина Володимирівна 

40. Харченко Вероніка Володимирівна  

41. Харченко Марія Станіславівна 

42. Чебан Яна Станіславівна 

43. Чорна Злата Павлівна  

44. Шишина ІринаВалеріївна 

45. Шушлебіна Ірина Ігорівна  

46. Юшкова Марина Андріївна 

 

 

 

ВИБІРКОВИЙ БЛОК 5. ПСИХОЛОГІЧНІ ТЕХНОЛОГІЇ РОБОТИ З 

ТРАВМОЮ (3 семестр) 

 

5.1 Навчальна дисципліна «Психологія бойової психічної травми» 

(3 семестр) 

1. Антонюк Олена Анатоліївна  

2. Березова Юлія Сергіївна 

3. Ватаманюк Лариса Василівна  

4. Вербицький Ігор Володимирович 

5. Волосюк Світлана Юріївна  

6. Галушка Олена Олександрівна 

7. Голік Ірина Валеріївна  

8. Гончаренко Людмила Віталіївна  

9. Гончаренко Олександра Олександрівна 

10. Грозінська Ірина Григорівна  

11. Дорогий Ярослав Юрійович 

12. Климець Ірина Олександрівна  

13. Кулик Наталія Антонівна 

14. Кучер Лариса Віталіївна  

15. Левченко Ольга Степанівна 

16. Луценко Ольга Анатоліївна  



16 

 

17. Мацюк Оксана Петрівна 

18. Мусік Микола Анатолійович 

19. Мушинська Антоніна Василівна 

20. Паламарчук Ірина Олександрівна  

21. Пасенко Наталія Петрівна 

22. Рогоцька Діана Олегівна  

23. Романчук Ірина Вікторівна  

24. Серьогіна Наталія Олексіївна 

25. Сєнін Ігор Іванович  

26. Сєніна Ірина Миколаївна  

27. Соколюк Юлія Олександрівна 

28. Строгіна Ганна Олександрівна  

29. Тімінюк Людмила Петрівна  

30. Філіппова Олена Іванівна 

31. Харченко Вероніка Володимирівна  

32. Чулкін Дмитро Михайлович  

33. Шевгеніна Марія Олександрівна 

34. Щербань Михайло Борисович 

35. Юшкова Марина Андріївна 

36. Янішевська Анна Ігорівна 

37. Стебловська Аліна Леонідівна 

38. Степаненко Лариса Анатоліївна  

39. Тимків Богдана Петрівна 

40. Тріщ Ірина Василівна 

41. Хабарова Ірина Володимирівна 

42. Чубко Сергій Михайлович 

43. Яблочнюк Вʼячеслав Юрійович 

 

 

5.2 Навчальна дисципліна «Психологічна підтримка цивільного 

населення в умовах збройних конфліктів» (3 семестр) 

 

1. Дергалюк Аліна Олександрівна  

2. Адаменко Олексій Вячеславович 

3. Бондаренко Світлана Миколаївна 

4. Борщ Вікторія Вікторівна 

5. Бурківська Тетяна Олексіївна 

6. Виговська Наталія Миколаївна  

7. Головко Валентина Миколаївна 

8. Гоц Наталія Олександрівна 

9. Грабіна Ганна Юріївна 

10. Грищенко Олена Григорівна 

11. Дорош Інна Миколаївна 

12. Дʼяченко Юлія Олегівна 



17 

 

13. Ємільянцева Людмила Антоніївна 

14. Кабанова Юлія Михайлівна 

15. Кобилянська Інна Іванівна 

16. Крушельницька Яна Володимирівна  

17. Кучеренко Юлія Анатоліївна 

18. Лазарєва Світлана Леонідівна 

19. Литвин Тетяна Сергіївна  

20. Люберець Тетяна Анатоліївна  

21. Ляшук Світлана Миколаївна 

22. Мартинова Ольга Олегівна  

23. Мартинюк Тетяна Сергіївна 

24. Марценюк Світлана Володимирівна 

25. Масловська Наталя Анатоліївна 

26. Мушинська Галина Олегівна 

27. Мялук Альона Євгеніївна 

28. Олізько Олена Вікторівна 

29. Ошийко Яна Юріївна 

30. Палій Світлана Іванівна  

31. Пантелєєва Лілія Вікторівна  

32. Пащенко Тетяна Валеріївна 

33. Погребна Тетяна Василівна 

34. П’ятковська Оксана Сергіївна 

35. Салахова Наталія Анатоліївна 

36. Сергієнко Віктор Валентинович 

37. Сташевська Олена Леонідівна 

38. Таран Ольга Сергіївна  

39. Шишина ІринаВалеріївна 

40. Чечельницька Ганна Володимирівна 

41. Читаєва Ганна Миколаївна  

42. Чорна Злата Павлівна  

 

5.3 Навчальна дисципліна «Дитяча травмотерапія» (3 семестр) 

 

1. Богоцька Валентина Георгіївна 

2. Валенкевич Вікторія Валеріївна 

3. Войдевич Світлана Олександрівна  

4. Доманська Вікторія Дмитрівна 

5. Закервашевич Михайло Валерійович 

6. Закервашевич Яна Сергіївна 

7. Звірховська Владислава Олександрівна  

8. Іванишина Ольга Степанівна  

9. Іванова Марія Сергіївна 

10. Казакова Каріна Миколаївна  

11. Ковтун Ганна Володимирівна  



18 

 

12. Козік Наталія Вікторівна  

13. Коломієць Ксенія Русланівна  

14. Корнійчук Світлана Миколаївна 

15. Лобода Тетяна Леонтіївна  

16. Мартиненко Тетяна Миколаївна  

17. Марценківська Ірина Анатоліївна  

18. Масяк Мар’яна Богданівна 

19. Медведєва Наталія Миколаївна 

20. Міщенко Наталія Леонідівна  

21. Наконечний Ігор Сергійович 

22. Недоступ Тетяна Віталіївна 

23. Нейфельд Тетяна Анатоліївна 

24. Осейчук Ірина Петрівна 

25. Петрова Марина Володимирівна 

26. Петросян Наталія Миколаївна 

27. Підмогильна Ольга Володимирівна 

28. Поліщук Любов Станіславівна  

29. Попович Вікторія Вікторівна 

30. Ракоча Світлана Ігорівна 

31. Рибалко Людмила Володимирівна  

32. Савченко Любов Іванівна  

33. Савченко Тетяна Володимирівна  

34. Салата Надія Іванівна 

35. Сапко Ольга Василівна  

36. Старенька Ірина Абрамівна  

37. Стецишина Наталія В'ячеславівна  

38. Стернюк Владислава Миколаївна 

39. Трофименко Наталія Володимирівна  

40. Феліндаш Аліна Елуардівна  

41. Харченко Марія Станіславівна 

42. Хом’якова Анна Владиславівна 

43. Чебан Яна Станіславівна 

44. Шевченко Олег Вікторович 

45. Шкурко Лілія Іванівна 

46. Шушлебіна Ірина Ігорівна  

47. Ярмолюк Алла Анатоліївна  

 

ВИБІРКОВИЙ БЛОК 6. ЗАГАЛЬНОІНСТИТУТСЬКИЙ ВИБІР 

(2семестр) 

 

6.1 Навчальна дисципліна «Технології штучного інтелекту: безпека 

даних і відповідальне використання в освіті та науці» (2 семестр) 

 

1. Адаменко Олексій Вячеславович 



19 

 

2. Березова Юлія Сергіївна 

3. Валенкевич Вікторія Валеріївна  

4. Вербицький Ігор Володимирович 

5. Войдевич Світлана Олександрівна 

6. Гончаренко Людмила Віталіївна  

7. Гончаренко Олександра Олександрівна 

8. Гоц Наталія Олександрівна 

9. Грозінська Ірина Григорівна 

10. Дорош Інна Миколаївна 

11. Ковтун Ганна Володимирівна  

12. Козік Наталія Вікторівна  

13. Крушельницька Яна Володимирівна  

14. Лазарєва Світлана Леонідівна 

15. Левченко Ольга Степанівна 

16. Луценко Ольга Анатоліївна  

17. Ляшук Світлана Миколаївна 

18. Мусік Микола Анатолійович 

19. Осейчук Ірина Петрівна 

20. Поліщук Любов Станіславівна  

21. Рибалко Людмила Володимирівна 

22. Савченко Тетяна Володимирівна  

23. Салахова Наталія Анатоліївна 

24. Серьогіна Наталія Олексіївна 

25. Соколюк Юлія Олександрівна 

26. Сташевська Олена Леонідівна 

27. Степаненко Лариса Анатоліївна  

28. Тріщ Ірина Василівна 

29. Феліндаш Аліна Елуардівна  

30. Шкурко Лілія Іванівна  

31. Щербань Михайло Борисович 

32. Яблочнюк Вʼячеслав Юрійович 

33. Янішевська Анна Ігорівна 

 

6.2 Навчальна дисципліна «Наукові проєкти та грантова діяльність» 

(2 семестр) 

1. Бондаренко Світлана Миколаївна 

2. Волосюк Світлана Юріївна  

3. Головко Валентина Миколаївна 

4. Грищенко Олена Григорівна 

5. Кабанова Юлія Михайлівна 

6. Корнійчук Світлана Миколаївна 

7. Кучеренко Юлія Анатоліївна 

8. Лобода Тетяна Леонтіївна  

9. Марценюк Світлана Володимирівна 



20 

 

10. Масловська Наталя Анатоліївна 

11. Мацюк Оксана Петрівна 

12. Мушинська Галина Олегівна 

13. Нейфельд Тетяна Анатоліївна 

14. Олізько Олена Вікторівна 

15. Ошийко Яна Юріївна 

16. Паламарчук Ірина Олександрівна  

17. Пасенко Наталія Петрівна 

18. Пащенко Тетяна Валеріївна 

19. Підмогильна Ольга Володимирівна  

20. Погребна Тетяна Василівна 

21. Старенька Ірина Абрамівна 

22. Стецишина Наталія В’ячеславівна  

23. Тимків Богдана Петрівна 

24. Трофименко Наталія Володимирівна  

25. Хабарова Ірина Володимирівна 

26. Чулкін Дмитро Михайлович  

27. Шушлебіна Ірина Ігорівна 

28. Чубко Сергій Михайлович 

 

6.3 Навчальна дисципліна «Інклюзивне суспільство» (2 семестр) 

1. Антонюк Олена Анатоліївна  

2. Богоцька Валентина Георгіївна 

3. Борщ Вікторія Вікторівна 

4. Бурківська Тетяна Олексіївна 

5. Ватаманюк Лариса Василівна  

6. Галушка Олена Олександрівна 

7. Голік Ірина Валеріївна  

8. Грабіна Ганна Юріївна 

9. Дергалюк Аліна Олександрівна  

10. Дорогий Ярослав Юрійович 

11. Звірховська Владислава Олександрівна  

12. Іванишина Ольга Степанівна  

13. Казакова Каріна Миколаївна  

14. Климець Ірина Олександрівна  

15. Коломієць Ксенія Русланівна  

16. Кулик Наталія Антонівна 

17. Кучер Лариса Віталіївна  

18. Литвин Тетяна Сергіївна  

19. Мартиненко Тетяна Миколаївна  

20. Масяк Мар’яна Богданівна 

21. Медведєва Наталія Миколаївна 

22. Мушинська Антоніна Василівна 

23. Мялук Альона Євгеніївна 



21 

 

24. Наконечний Ігор Сергійович 

25. Недоступ Тетяна Віталіївна 

26. Пантелєєва Лілія Вікторівна  

27. Петросян Наталія Миколаївна 

28. Попович Вікторія Вікторівна 

29. Рогоцька Діана Олегівна  

30. Романчук Ірина Вікторівна  

31. Сапко Ольга Василівна  

32. Сєнін Ігор Іванович  

33. Сєніна Ірина Миколаївна  

34. Стебловська Аліна Леонідівна 

35. Стернюк Владислава Миколаївна 

36. Строгіна Ганна Олександрівна  

37. Таран Ольга Сергіївна  

38. Філіппова Олена Іванівна 

39. Харченко Вероніка Володимирівна  

40. Чебан Яна Станіславівна 

41. Шевгеніна Марія Олександрівна 

42. Юшкова Марина Андріївна 

 

6.4 Навчальна дисципліна «Розвиток підприємницької компетентності 

для майбутньої кар’єри» (2 семестр) 

1. Виговська Наталія Миколаївна  

2. Доманська Вікторія Дмитрівна 

3. Дʼяченко Юлія Олегівна 

4. Ємільянцева Людмила Антоніївна 

5. Закервашевич Михайло Валерійович 

6. Закервашевич Яна Сергіївна 

7. Іванова Марія Сергіївна 

8. Кобилянська Інна Іванівна 

9. Люберець Тетяна Анатоліївна  

10. Мартинова Ольга Олегівна  

11. Мартинюк Тетяна Сергіївна 

12. Марценківська Ірина Анатоліївна  

13. Міщенко Наталія Леонідівна  

14. П’ятковська Оксана Сергіївна 

15. Палій Світлана Іванівна  

16. Петрова Марина Володимирівна 

17. Ракоча Світлана Ігорівна 

18. Савченко Любов Іванівна  

19. Салата Надія Іванівна 

20. Сергієнко Віктор Валентинович 

21. Тімінюк Людмила Петрівна  

22. Харченко Марія Станіславівна 



22 

 

23. Хом’якова Анна Владиславівна 

24. Чечельницька Ганна Володимирівна 

25. Читаєва Ганна Миколаївна  

26. Чорна Злата Павлівна  

27. Шишина ІринаВалеріївна 

28. Ярмолюк Алла Анатоліївна 

29. Шевченко Олег Вікторович 

 

 

Підстава: результати «Анкети вибору вибіркових навчальних 

дисциплін ОПП «Психологія», заяви здобувачів вищої освіти. 
 

2 Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                      Вікторія СИДОРЕНКО     

 
 


